ISTITUTO DEI CIECHI

Opere riunite “l. Florio -~ F. ed A. Salamone”

90142 PALERMO -~ Via Angid, 27

Telefoni — Ceniralino: 091540324 - Direzione: 0916372023 — Amministrazione: 091540286 - Fax 091540555 — Economato: 091545917
Cod, Fisc. 80014530828

N. di proft. Risposta a nota del N.

OGGENO:  TRATTATIVA PRIVATA PER LAVORI URGENTI DI RIPARAZIONE PORZIONE GRONDAIA PRESSO
I LOCALI AMMINISTRATIVI SITI IN VIA ANGIO® ke T ti oA A924

Allegafi N. Palermce, 7

23
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

- Visto il regolamento degli uffici e dei servizi approvato con D.D.G. n. 169/XVIII del 12.03.2012-

- Aftesa la necessita di provvedere al ripristino e riparazione di una porzien> *
padiglione amministrativo;

- Vista la valutazione dell’Ufficio Tecnico in ordine ai lavori di riparazione da effettuare
dell’importo di € 2.700,00 oltre agli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 250,00
per un totale complessivo di € 2.950,00 oltre IVA al 10%;

- Considerato che sono state invitate le seguenti n® 4 ditte iscritte al vigente albo delle imprese di

fiducia di questo Istituto dei Ciechi:

1) lettera di invito prot. n. 1912 del 09/09/2015 alla Ditta Central Tecnica con sede a Rosolini (SR),
via Galante, 11;

2} lettera di invito prot. n.1913 del 09/09/2015 alla Ditta EFFEVI S.R.L. con sede a Palermo, via
Maggiore Toselli, 177;

3) lettera di invito prot. n. 1914 del 09/09/2015 alla Ditta Vitrano Salvatore con sede a Palermo,
P.zza Pagliarelli, 7; '

4) lettera di invito prot. n. 1915 del 09/09/2015 alla Ditta CO.E.PE. S.R.L., con sede a Bolognetta
(PA), C/da Roccabianca;
- Considerato che in data 17/09/15 con prot. n. 1973 & pervenuta la busta contencinie U'oiT 2.,
Ditta EFFEVI S.R 1. di € 2.500,00 comprensivi degli oneri della sicurezza oltse 1V 4 pari e e SEY
ribasso sull’importo posto a base d’asta di € 2.700,00 oltre degli oneri della sicurezza pari ad € 250,00;
- Considerato che entro i termini previsti dal bando non sono pervenute altre offerte e che la Ditta
EFFEVI S.R.L. ha dimostrato di possedere i requisiti di legge per I’esecuzione dei suddetti lavori, Ia
Stessa viene dichiarata aggiudicataria;

DETERMINA

1) di aggiudicare i lavori di cui all’oggetto alla Ditta EFFEVI S.R.L. con un ribasso pari al 9.26%
(nove/26 percento) sull’importo posto a base di gara;

2) di dare mandato al Responsabile Ufficio Tecnico di espletare tutto quanto necessario per
Pinizio dei lavori.
3) didare atto che il presente provvedimento ¢ immediatamente esecutivo.

Tfﬁirigeﬁiﬁg‘\xmministrativo
) (Don,;?ss;d Faiti Carmela)



